
169

Nº 60, quarta-feira, 27 de março de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6006673/2023-00. Borsato Gomes e Cia Ltda, CNPJ n.º 13.324.237/0001-70.
Prestação de serviço técnico especializado para elaboração do Plano de Gerenciamento de
Resíduos Sólidos. Dispensa de licitação. Contrato DI-0664712/2024. Artigo 75, inciso II, da Lei
n.º 14.133/2021. Valor total estimado de R$ 6.800,00. Vigência: da data de assinatura até
noventa dias após o recebimento definitivo. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2024NE000662. Assinatura: 26/03/2024.
Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada:
Eliane Aparecida Gomes Borsato Gomes, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6004754/2024-00 - ENGECONS Ltda, CNPJ 18.600.476/0001-29. Espécie: 7º
termo aditivo ao contrato PE-014/2019. Manutenção de extintores de incêndio e teste
hidrostático em mangueira. Acréscimo de 11,78% sobre o valor original do contrato,
passando o valor anual do contrato para R$ 68.128,50. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2024NE000330,
Assinatura: 26/03/2024. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração. Pela Contratada: Joab Ramos Fernandes, Procurador.


